
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3567/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Świadczenie usługi w zakresie transportu uczniów i dzieci
niepełnosprawnych z terenu Miasta Inowrocławia ogłoszenie nr 574206-
N-2017 z dnia 2017-08-18

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.52.2017
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 28.08.2017 godz. 10:00 

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o., ul. Ks.
P. Wawrzyniaka 33, 88-100 Inowrocław, za cenę 136 120,00 zł brutto (cena jednostkowa - 8,00 zł za 1
km).
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)zał. nr 1 do siwz -
rozkład transportu 4)informacja z otwarcia ofert, 28.08.2017 r. 5)informacja o wyborze oferty
6.09.2017 r.

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu doc, 72 kB metryczka
Data opublikowania 18.08.2017 18:16
Liczba pobrań 63

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 305 kB metryczka
Data opublikowania 18.08.2017 18:17
Liczba pobrań 58

zał. nr 1 do siwz - rozkład transportu doc, 94 kB metryczka
Data opublikowania 18.08.2017 18:18
Liczba pobrań 73

informacja z otwarcia ofert, 28.08.2017 r. pdf, 889 kB metryczka
Data opublikowania 28.08.2017 12:29
Liczba pobrań 66

informacja o wyborze oferty 6.09.2017 r. pdf, 363 kB metryczka
Data opublikowania 06.09.2017 09:27

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3567/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8779
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8780
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8781
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8781
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8782
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8783
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8783
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8779
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8780
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8781
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8782
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8783


Liczba pobrań 69

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 18.08.2017
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 18.08.2017 18:20
Data ostatniej aktualizacji: 06.09.2017 09:27
Liczba wyświetleń: 126


